HỘI ĐỒNG NHAN DÂN
HUYỆN SA THẦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	KHÓA X
 NHIỆM KỲ 2016-2021
KỲ HỌP THỨ NHẤT
	Sa Thầy, ngày 24 tháng 6 năm 2016

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
Bầu Chủ tịch HĐND huyện Sa Thầy
khoá X, nhiệm kỳ 2016-2021

Hôm nay vào lúc 09 giờ 00 phút ngày 24/6/2016, tại Hội trường 19/5 - huyện Sa Thầy, kỳ họp thứ nhất HĐND huyện khóa X đã tiến hành bầu cử chức danh Chủ tịch HĐND huyện khoá X, nhiệm kỳ 2016-2021.
- Tổng số đại biểu HĐND huyện được triệu tập: 31 đại biểu.
- Số đại biểu HĐND huyện có mặt: 30  đại biểu.
- Số đại biểu HĐND huyện vắng mặt : 01 đại biểu;
+ Có lý do:  01 đại biểu.
						+ Không có lý do:  0 đại biểu.
I. Chủ tọa kỳ họp gồm có:
1. Ông: Thiều Quang Văn	Chức vụ: Phó Chủ tịch HĐND huyện
2. Ông: Lê Đức Thuận 		Chức vụ: Ủy viên Thường trực HĐND huyện
II. Đoàn Thư ký gồm có:
1. Ông: Trần Đình Huân		Chức vụ: Trưởng đoàn
2. Ông: Phan Chí Thiện			Chức vụ: Thành viên
3. Bà: Nguyễn Thị Tám			Chức vụ: Thành viên
4. Bà: Hồ Thị Thùy Dung		Chức vụ: Thành viên
III. Ban kiểm phiếu gồm có:
1. Ông: Bùi Văn Quang			Chức vụ: Trưởng Ban
2. Bà: Hoàng Thị Nga			Chức vụ: Thư ký
3. Ông: A Đinh				Chức vụ: Thành viên
4. Ông: Lê Thanh Hải			Chức vụ: Thành viên
5. Ông: A Wên				Chức vụ: Thành viên
Sau khi nghe Thường trực HĐND huyện giới thiệu nhân sự để bầu chức danh Chủ tịch HĐND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021, HĐND huyện đã thảo luận việc ứng cử, đề cử: Không có đại biểu HĐND huyện nào tự ứng cử hoặc đề cử thêm.
Như vậy, danh sách ứng cử bầu chức danh Chủ tịch HĐND huyện gồm: Ông Đoàn Văn Minh.
HĐND huyện đã tiến hành bỏ phiếu kín, kết quả kiểm phiếu như sau:
- Số đại biểu tham gia bỏ phiếu:          30   đại biểu
- Số phiếu phát ra:				30   phiếu.
- Số phiếu thu vào:				30   phiếu.
- Số phiếu hợp lệ:				30   phiếu.
- Số phiếu không hợp lệ:			0     phiếu.
4. Kết quả bầu cử
Ông Đoàn Văn Minh được 30/30 phiếu đồng ý, đạt tỷ lệ: 100 % đại biểu tham gia bỏ phiếu và đạt 96.77 % tổng số đại biểu HĐND huyện.
Căn cứ vào kết quả bầu cử, Ông Đoàn Văn Minh đã trúng cử chức danh Chủ tịch HĐND huyện Sa Thầy khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021.
Biên bản được lập thành 05 bản có giá trị pháp lý như nhau và được thông qua tại kỳ họp./.

	CHỦ TỌA
(Đã ký)

Đoàn Văn Minh
	TM. BAN KIỂM PHIẾU
TRƯỞNG BAN
(Đã ký)

Bùi Văn Quang